
                                                                                                                         

 

 

                                                                                  
 

 

    GREIPSTAD FOTBALL 

- EN KLUBB Å VÆRE STOLT AV 

Til stede:  

Jardar Lie Malene Opheim 

Jan Eikså Knut Anders Eldhuset 

Kristin Nygård Schau(ref) Ole Kristian Skomedal 

Kjetil Skistad Heidi Lindalen 

Aina Berntsen  

 

Forfall: 

Steffen Nilsen 

 

                                                                                                                                  

Referatført: 

Brennåsen – 03.04.17 

Emne / sak: Styremøte Greipstad fotball 

Dato: 22.03.2017 
    

Nr. Sak Ansvar 

00/17 Godkjenning av referat/protokoll Ole Kr. 

22.03.17:  

Referatet fra styremøte 19.02.17 godkjent.  

 Status/orientering etter forrige møte:  Ole Kr. 

22.03.17   

Sak 01/17 - Oppgavefordeling/roller:  

Ingen innspill til den oppgavefordeling som ble utformet på styremøte19.02.17. 

 

Sak 03/17- Status påmelding lag seriespill 2017:  

Det er påmeldt 24 lag til seriespill i 2017. På enkelte lag er det litt få spillere, og styret bør vurdere å skal via 

oppstartansvarlig (Kjetil Skistad) promotere Greipstad fotball ved skolestart i august for eventuelt å 

rekruttere flere spillere.  

 

Sak 06/17 - Søknad til Søgne og Greipstad sparebank ift midler:  

Kjetil og Kristin har på vegne av styret utformet en søknad til Søgne og Greipstad sparebank for å få støtte 

til utbedring av Hortemo Idrettspark. Det er blant annet søkt om midler til en elektronisk resultattavle.  

 

07/17 Status arbeidsoppgaver etter forrige styremøte:  Ole Kr. 

22.03.17:  

Kjetil har snakket med kretsen i forhold til trenerkurs. Kretsen har gitt tilbakemelding om at det bør være ca. 

10 personer på trenerkurs. Klubben må bli enige om dato for kurset, og så gi beskjed videre til kretsen om 

når den ønsker assistanse. Aina fortsetter arbeidet i forhold til dette punktet og finner dato for trenerkurs og 

avtaler dato med kretsen.  

 

Jardarr har satt opp 5 nye skilt og har i tillegg sjekket ut priser på supporterutstyr hos forskjellige 

leverandører. Det er forskjellige produkter å velge mellom, alt fra luer, capser, kopper, skjerf og 

sitteunderlag. Styret gir Jardarr mandat til å kjøpe diverse supporterutstyr for 15 000 kr som skal selges til 

medlemmer og supportere i kiosken på Hortemo.  

 

Malene er i gang med å oppdatere lister over alle foreldrekontakter og trener for sesongen 2017. Har fått en 

innføring i Min idrett av Knut Anders.  

 

Knut Anders har gitt videre informasjon om Min idrett til Malene.  
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Heidi har hatt møte med tidligere økonomiansvarlig Tor Arne Jerstad og fått gjennomført 

kompetanseutveksling.  

 

Ole Kristian og Jan er fortsatt i dialog med hovedtrener på A-laget(Bjørn Vidar Gundersen) i forhold til 

kontrakt. Det er ikke sluttført noe kontrakt enda da forslaget fra kontraktsmøtene skulle behandles i 

styremøtet som egen sak.  

 

Styret i Greipstad fotball ser at det er en positiv utvikling rundt A-laget og synes det er bra, det er gjort mye 

med kultur og sportslig arbeid fra trenerteamet.  

 

Når det gjelder økonomi er styret av den oppfatning at budsjett for A-laget til Greipstad ikke bør ligge 

høyere enn hos andre, sammenliknbare klubber, i tilsvarende divisjoner. A-laget må på lik linje med andre 

lag i klubben, søke styret om utgiftsdekning dersom det er behov for dette.  

 

I tillegg vurderer styret at A-laget også bør generere inn inntekter til klubbens budsjett. 

Styret i Greipstad fotball går enstemmig inn for at Jan Eikså og Ole Kristian Skomedal tildeles mandat til å 

fortsette med kontraktsforhandlinger, innen den rammen som styret i Greipstad fotball har gitt dem.  

 

Aina Bentsen var inhabil i denne saken og var følgelig ikke stemmeberettiget. 

 

Aina:  

Trener møte er gjennomført og det er utarbeidet treningstider for alle lag frem til 01.05.17. 

 

Arbeidsoppgaver for styrets medlemmer til neste styremøte:  

 

Ole Kristian og Jan:  

Sluttføre kontrakt med hovedtrener A-laget. 

 

Ole Kristian:  

Kontakte Espen og komme med forespørsel om innlegg på neste trenermøte, der tema er kommunikasjon. 

 

Jan:  

Undersøke muligheten for innkjøp av mobil kortterminal til å kunne ha i kiosken. 

Arbeide med hvordan Greipstad fotball kan ivareta og pleie sine sponsorer i større grad enn man gjør på 

nåværende tidspunkt.  

 

Knut:  

Bistå Malene i å få fullført registreringen i Min idrett.  

 

Malene:  

Arbeide med å oppdatere lister over foreldrekontakter og trenere, samt registrering av alle spillere i Min 

idrett slik at kontingent kan sendes ut så fort som mulig. 

Arbeider videre med planlegging av gjennomføring av dugnad i forbindelse med 17. mai arrangement på 

Nodeland.  

 

Kjetil:  

Arbeide med gjennomføring av fellesdugnad.  

Undersøke mulighet for å gjennomføre 5´er cup på Hortemo i august. Heriblant å kontakte ressursperson 

som Odd Arvid Tønnesland ifm. koordinering, lagoppsett, etc 

 

Kristin:  

Arbeide med forslag til hvordan styret kan få en enda bedre kommunikasjon innad i organisasjonen, og enda 
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bedre kommunikasjon med trenere, foreldrekontakter, medlemmer og foreldre. 

 

Aina:  

Kontakte kretsen og avtale datoer for trenerkurs.  

 

Jardar:  

Kontakte kommunen og be om et møte i forhold til at klubben skal få mulighet til å få treningstider i 

Nodeland gymsal. Gjennomføre kjøp av supporterutstyr i tråd med de føringer gitt av styret.  

 

Jardar/Jan:  

Arbeide videre med utformingen av salg av ”Fotball venn” medlemskap.  

 

Heidi:  

Utarbeide skriv i forhold til kredittkjøp.   

 

Steffen:  

Arbeide videre med kontakten med kommunen i forhold til utviklingen av Hortemo idrettspark.  

08/17:  Status LKB cup Aina 

22.03.17:   

Klubbens organisering og forberedelser til LKB cup fortsetter. Aina har arbeidet med LKB cup under 

kontroll, og det er ikke flere oppgaver som klubben pr. nå må ivareta.  

09/17 Status og fremdrift ifm. elektronisk medlemsregistrering i «Min Idrett» Knut 

22.03.17: 

Det er registrert ca. 300 personer i Min idrett. Det er fortsatt noen barn som ikke er blitt registrert. 

Medlemsregistreringen utgjør en viktig informasjonskilde i forhold til blant annet utsending av kontingent. 

Knut og Malene fortsetter å arbeide med å få registrert flere av medlemmene. Knut, Malene og Aina har 

mulighet til å gå inn på Min idrett og registrere barn uten at man trenger personnummer. Dette gjør arbeidet 

noe enklere. Knut gir informasjon til trenere om at alle barn på hvert lag må være registrert på Min idrett 

innen 01.04 for å kunne spille kamper.  

10/17 Status sponsorer og budsjett 2017 Jan/Jardarr 

22.03.17:  

Jan har utarbeidet en oversikt over drakt sponsorer og skilt sponsorer. Til sammen har klubben inntekter for 

reklame på drakt på 135 000.- og ca. 150 000 i inntekter på skilt reklame. Totalt gir dette en inntekt på ca. 

285 000. I tillegg kommer sponsor midler fra Søgne og Greipstad sparebank.  

 

Styremedlemmene utfordres til å skaffe en skilt sponsor hver frem til neste styremøte.  

11/17 Mulighet for medlem i kommunens idrettsråd  Ole Kr. 

22.03.17:  

Kommunens idrettsråd skal velge inn nytt medlem(vara) i styret og hovedstyret i Greipstad idrettslag har 

kommet med innspill om at Greipstad fotball bør ha et medlem i dette rådet i kommende periode. Dette på 

bakgrunn av at det blir mye arbeid og planlegging rundt planene med Hortemo Idrettspark. Greipstad fotball 

vil på denne måten kunne holde seg oppdatert og komme med viktige innspill i prosessen.  

 

Vedtak:  

Styret vedtar enstemmig at Steffen Nilsen skal representere Greipstad fotball i idrettsrådet.  

 

12/17 Kort gjennomgang av verdigrunnlag og målsetning for Greipstad fotball. Ole Kr. 
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22.03.17:  

Saken utsettes til neste styremøte på grunn av at styret har behov for mer tid på å gjennomgå dette teamet, 

enn det er rom for på styremøte 22.03.17. Alle styremedlemmer leser gjennom Greipstad fotball sin 

sportsplan og aktuelle dokumenter på hjemmesiden for å være forberedt til denne saken på neste styremøte.  

13/17 Rutiner for lagkasser Knut/Heidi 

22.03.17:  
Saken utsettes til styremøte 19.04.17 

14/17 Fullmakter kredittkonto Heidi 

Heidi ønsker en oversikt over hvem som kan handle på kredittkontoer i diverse butikker, slik at det er 

enklere å regnskapsføre dette riktig. I tillegg vil det spare henne for mye tid som hun i dag bruker på å 

«nøste opp» i ulike regninger.  

 

Vedtak: 

Styret går enstemmig inn for at det utarbeides et skriv hvor den enkelte, som skal handle på kredittkonto, må ha med seg 

og signert for å handle. For at «rekvisisjonen» er godkjent skal denne være signert av én av følgende styremedlemmer; 

Ole Kristian Skomedal, Jan Eikså, Jardarr Lie  eller Heidi Lindalen 

Styret skal i forkant informere de bedriftene hvor Greipstad fotball har kredittkonto om at det er endret praksis fra og 

med dagens dato. Heidi tar ansvar for å utarbeide nytt informasjons skriv. 

15/17 Turnering/5er cup på Hortemo Kjetil 

Kjetil ønsker å undersøke muligheten for å arrangere en 5er cup på Hortemo Idrettspark i august før skolestart.  

Styret oppfatter dette som et positivt initiativ og ber Kjetil gjøre noe forarbeid rundt dette i forkant av neste styremøte.  

Saken løftes opp for vedtak i neste møte. 

16/17 Felles dugnad for hele fotballgruppen Kjetil 

Kjetil ber styret vurdere å gjennomføre en fellesdugnad for hele klubben, dette for å øke inntektsgrunnlaget til klubben. 

Kjetil foreslår videre at man bør benytte en av sponsorene våre til å få gjennomført en slik dugnad, kontra det å bruke en 

bedrift som ikke er sponsor(typisk doruller fra NorEngros). Kjetil foreslår å benytte seg av Kiwi Brennåsen for å 

gjennomføre en slik dugnad.  

 

Vedtak:  

Styret går enstemmig inn for at det gjennomføres en dugnad for hele klubben i løpet av vår halvåret.  

Videre går styret inn for at hver enkelt spiller selger 2 sekker med toalettpapir.  

Kjetil tar ansvar for å samarbeide med Svein Arild Wilhelmsen på Kiwi Brennåsen og gjennomføring av dugnaden.  

17/17 Akademi Jan  

Jan foreslår at styret vurderer å sette i gang 4 fellestreninger for årskullene 6-12 år på 4 lørdager, og 4 fellestreninger for 

årskullene 13 - 16 år, også på lørdager. Tanken bak dette er at Senior A også trekkes inn i dette arbeidet og bistår klubben 

i gjennomføringen av dette. Dette vil være et av A- lagets bidrag til klubben.  

 

Vedtak:  

Styret er enstemmig positiv til dette forslaget og ønsker at dette arbeidet løftes inn i kontraktsforhandlinger med A- lags 

trener. Jan og Ole Kr. tar dette arbeidet inn i videre arbeid.  

18/17 Info om Fotballforsikringen 2017 Ole Kristian 

Fotballforsikringen 2017 gjelder fra og med 01.03.17 og til og med 28.02.18. Det er en kollektiv forsikring som er 

fremforhandlet av NFF på vegne av alle medlemmene. Det er klubbens ansvar å påse at alle spillerne har gyldig 

forsikring. Spillere uten gyldig forsikring er ikke spilleberettiget, og er heller ikke forsikret.  

19/17 Info om trafikalt grunnkurs- UFO trafikk Ole Kristian  
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Styret har tatt kontakt med en av våre sponsorer, UFO trafikk med forespørsel om det kan være interesse for 

at UFO trafikkskole arrangerer trafikalt grunnkurs for klubbens medlemmer.  

Styret er positive til å kunne tilby sine medlemmer et slikt tilbud.  

 

Vedtak: 

Ole Kristian kontakter kontaktperson for UFO trafikkskole(Kristoffer Mofjell) og sjekker om de kan komme 

med et konkret tilbud på trafikalt grunnkurs, som klubben i neste omgang kan tilby til sine medlemmer.  

Oppfølgingssaker 

12/17 Kort gjennomgang av verdigrunnlag og målsetning for Greipstad fotball. Ole Kr. 

13/17 Rutiner for lagkasser Knut/Heidi 

15/17 Turnering/5er cup på Hortemo Kjetil 

17/17 Akademi Jan  

19/17 Info om trafikalt grunnkurs - samarbeid UFO trafikkskole Ole Kr. 

 
Referent: Kristin N. Schau 
 

Neste styremøte: 19.04.17 kl 19.30- 22.00 
 

 

Avsluttede/ferdig behandlede saker:  
Sak nr. Sak Ansvar Avsluttet 

00/17 Godkjenning av referat – løpende hver gang Styret  

01/17 Konstituering av nytt styre - Oppgavefordeling/roller Styret 16.02.17 

02/17 Policy LKB cup(antall voksne pr. barn, foresatte tilstede på skole, etc.) Ole Kr. 16.02.17 

03/17 Status påmelding lag seriespill 2017 Knut 16.02.17 

04/17 Fremtidige styremøter (dato, klokkeslett og intervall) Ole Kr. 16.02.17 

05/17 Taushetsplikt styremedlemmer Ole Kr. 16.02.17 

06/17 Søknad til Søgne og Greipstad Sparebank ift midler.  Kristin 22.03.17 

07/17  Styret  

08/17 Status LKB cup Aina 22.03.17 

09/17 Status og fremdrift ifm. elektronisk medlemsregistrering i «Min Idrett» Knut 22.03.17 

10/17 Status sponsorer og budsjett 2017 Jan/Jardar 22.03.17 

11/17 Mulighet for medlem i kommunens idrettsråd  Ole Kr. 22.03.17 

    

    

14/17 Fullmakter kredittkonto Heidi 22.03.17 

    

16/17 Felles dugnad for hele fotballgruppen Kjetil 22.03.17 

18/17 Info om Fotballforsikringen 2017 Ole Kr. 22.03.17 

    

    

 


